УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

05.11.2015                                                                                                 № 246-о/д
Об итогах районного конкурса

на лучшую организацию работы  по профилактике
 детского дорожно-транспортного травматизма

Согласно положения «О проведении районного конкурса на лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма», утвержденного приказом Управления образования от 16.10.2013 г. №213, был проведен  районный конкурс среди образовательных организаций. На основании итогов районного конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1.Победителями в конкурсе считать:
1 место – МБДОУ Большеболдинский детский сад «Солнышко» (заведующий Мазанова Е.Н.).
2.Работы победителя направить в ГБОУ ДОД  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий Нижегородской области» для участия в областном конкурсе.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста     Управления образования М.Е.Посулихина.
Начальник Управления образования                                                  Н.И. Шорин